Eine im 16. gahrhunbert augefertigte 2lbf($rift biefer 2Bei3thumS

finbet fidh im VürgermeiftereU2lrd;in gu Erpel. 9kadhftehenber Slbbruck

ift nadh biefer Eopie.

In nomine domini Amen. Anno igitur verbi incarnati eiusdem

doniini nostri Jesu Christi millesimo trecentesimo octogesimo

octavo, Indictione vndecima
.

pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini urbani • diuina pronidentia pape sexti anno vn-
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»dtcimo. Quoniam ad instar aque fiuentis tempus labitur atqne

transit et ne acta que fiunt in tempore pariter cum tempore

(lissoluuntur, prudentis consilium illud fatur et suadet, vt acta

rationabiliter et rite gesta seruentur illesa, sic quod in posterum

gesta veritatis euidentia pateant in perpetuum incorrnpta. Nos

Joannes in der sleydenn Senior, Paulus Cuveder, Joannes de vnn-

ckelbagh, Joannes brune, Conradus der leeu, alias dictus Bruwer,

Tilmanus kremer et Henricus Kremer Scabiui iurati districtus

siue parrochie ville in Erpell iurisdictionisquc temporalis ibidem

gratiosissimorum dominorum venerabilum et nobilium virorum decani

et capituli maioris ecclesie Coloniensis, ratihabitione et consilio

juris peritorum super boc multifariis preuijs atque perusis pre-

sentem librum in perpetuam rei memoriam inchoari et conscribi

fecimus per predictum Henricum nostrum conscabinum et iuratum

Notarium dicte yille pro quibusdam Juribus et anuexis alijs dicte

Jurisdictionis temporali pertinentibus presentibus insertis ac pro

antiquis consuetudinibus jurium, possessionibus et obseruantiis huc

usque a nostris predecessoribus inconcusse obseruatis in hodiernum

diem una cum diuersis factis, actis et gestis et negotiis mixtim

pro preteritis et futuris temporibus ingruendis ob nostrae et vni-

uersitatis sive communitatis totiusque parochie et ville in Erpelle

euidentem vtilitatem ex nunc in antea viuentibus nobis gratia

omnipotentis dei ac in posterum successoribus et superstitibus

perpetualiter antefata iura et alia memoriter recowmendando

eademque proinde gratia et ex dono sancti spivitus sanis intel-

lectibus imprimendo diligenter ad elimandum pro posse et sopien-

dum omnem rancorem omnesque dissidii altricationis et questionis

rixationis semites, que kactenus inter nostros dominos et nos aut

nostros successores siue etiam circumvicinos et commetaneos et

confines nostros oriri possit in futurum. Et que tarn Teutonicis

quam Latinis dictaminibus edita de verbo ad verbum lucidius